UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SGDĐT Bình Phước, ngày      tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận và cấp Bằng đạt Chuẩn quốc gia Mức độ 1

đối với Trường Mầm non Tân Lợi, huyện Đồng Phú

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 20/02/2023 của

UBND tỉnh Bình Phước ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng

giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT ngày 10/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ GD&ĐT ban hành Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban

hành kèm theo Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng giáo dục, Sở Giáo dục

và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp Bằng đạt Chuẩn quốc gia Mức độ 1 đối với

Trường Mầm non Tân Lợi, huyện Đồng Phú với thời hạn công nhận là 05

năm.

Điều 2. Các ông/bà: Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng có liên quan

của Sở Giáo dục và Đào tạo; Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú; Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đồng Phú; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân liên quan và Hiệu trưởng Trường Mầm non Tân Lợi

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;                                                     GIÁM ĐỐC
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, QLCLGD(LVCao).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T16:46:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2025-06-18T16:56:07+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T16:07:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T16:07:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T16:08:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T16:08:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!